

Prienų rajono savivaldybės turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo
4 priedas

**POVEIKIO KONKURENCIJAI IR ATITIKTIES VALSTYBĖS PAGALBOS
REIKALAVIMAMS VERTINIMO
KLAUSIMYNAS**

2024

Turto valdytojas	<i>Prienų rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 111107225</i>
Perduodamas turtas	<i>Turto sąrašas pridedamas.</i>
Panaudos subjektas	<i>Prienų aeroklubas, juridinio asmens kodas 305766671</i>
Turto perdavimo tikslas	<i>Nekilnojamas turtas perduodamas asociacijos veiklai vykdyti (išskyrus komercinę veiklą)</i>

I dalis. Perduodamo turto panaudojimo ūkinei veiklai vykdyti požymių nustatymas			
1.	Ar panaudos subjektas teikia paslaugas, kurias teikia ir privatūs subjektai <i>(privatūs subjektai – fiziniai asmenys, bet kokios teisinės formos privatūs ir viešieji juridiniai asmenys (išskyrus viešuosius juridinius asmenis, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektu pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą) arba tokių asmenų grupė, kurie rinkoje siūlo vykdyti darbus, tiekti prekes ar teikti paslaugas)</i>		Ne
Atsakymo pagrindimas			
2.	Ar panaudos subjektas parduoda prekes		Ne
Atsakymo pagrindimas			
<i>(Jeigu atsakymas „Ne“, papildomo atsakymo pagrindimo nereikia. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kokiomis prekėmis panaudos subjektas prekiauja, ir ne daugiau kaip 5 žinomi privatūs subjektai, kurie taip pat prekiauja atitinkamomis prekėmis.)</i>			
3.	Jeigu į 1 ir (arba) 2 klausimus atsakyta „Taip“, nurodoma, ar perduodamas turtas bus naudojamas atsakymo į 1 ir (arba) 2 klausimus pagrindime nurodytoms veikloms	Taip	
Atsakymo pagrindimas			
<i>Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2021 m. balandžio 7 d. nutarimu Nr. 222 „Dėl nekilnojamojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn“ Prienų rajono savivaldybės nuosavybės perdavė Pociūnų aerodromo turtą. Nutarime išvardytu turtu daug metų (tuo metu būdami Kauno apskrities aviacijos sporto klubo nariais) naudojosi ir Prienų aeroklubo nariai, kurie šiuo metu prašo perduoti turtą, kurį naudojo iki šiol, kad galėtų užtikrinti naujai sukurto (2021 m.) klubo veiklą. Pažymėtina, kad tie patys klubo nariai yra ir Kauno apskrities aviacijos sporto klubo nariai.</i>			
II dalis. Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimas			
1.	Ar panaudos subjektas konkuruoja su kitais subjektais konkrečiame regione ar visoje Lietuvoje		<input type="checkbox"/> Ne
Atsakymo pagrindimas			
2.	Ar panaudos subjektas konkuruoja su kitais subjektais, veikiančiais užsienyje		<input type="checkbox"/> Ne

Atsakymo pagrindimas	
<i>(Jeigu atsakymas „Ne“, nurodoma, kodėl konkurencija šiuo atveju neegzistuoja. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodomi subjektai, su kuriais panaudos subjektas konkuruoja vykdydamas savo veiklą.)</i>	
3	Ar turto perdavimui taikomas vienas iš Europos Komisijos patvirtintų <i>de minimis</i> pagalbos reglamentų
	<input type="checkbox"/> Ne
Atsakymo pagrindimas	
<i>(Jeigu atsakymas „Ne“, papildomo atsakymo pagrindimo nereikia. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kuris reglamentas bus taikomas ir koks pagalbos dydis apskaičiuotas.)</i>	

Pastabos:

Vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos arba vartojamos Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatyme.

Europos Komisijos patvirtintų *de minimis* pagalbos reglamentų sąrašą galima rasti:

<http://kt.gov.lt/lt/veiklos-sritys/valstybes-pagalba/susijusi-informacija-2/bendrosios-isimties-reglamentai>.

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas

Tomas Žvirblys

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vyriausioji specialistė Džiuljeta Čepeliauskienė, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai
Dokumento pavadinimas (antraštė)	POVEIKIO KONKURENCIJAI IR ATITIKTIES VALSTYBĖS PAGALBOS REIKALAVIMAMS VERTINIMO KLAUSIMYNAS (Prienų aeroklubui)
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-11-12 Nr. AR4-1571 (15.39 Mr)
Adresatas	–
Dokumentą pasirašė	Vedėjas Tomas Žvirblys
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-11-12 13:11:59
Registratorius	Vyriausioji specialistė Česė Bendoraitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-11-12 13:29:49
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2024-11-12 atspausdino Vyriausioji specialistė Džiuljeta Čepeliauskienė

Nuorašas tikras
Prienų rajono savivaldybės administracija
2024-11-12